
Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku ül

1 KALLE AHU RAHVASPORDIKLUBI RAE MAN 24 24 20 23 91 1

2 SILVAR ALGPEUS MTÜ TÜRI JAHILASKEKLUBI MAN 22 23 22 24 91 2

3 MARGUS VALGMA RAHVASPORDIKLUBI RAE SEN 21 19 22 23 85 3

4 SIIM SIREL PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT MAN 23 20 23 19 85 4

5 LEMBIT MIHKELSTEIN PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT VET 22 22 20 20 84

5 ANDO VAU MTÜ TÜRI JAHILASKEKLUBI MAN 24 21 17 22 84

7 AARE HOLM MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 21 18 22 21 82

8 AGO AHU RAHVASPORDIKLUBI RAE MAN 21 20 20 20 81

9 JANIKA LOOS KEILA JAHILASKMINE LAD 19 20 21 20 80

9 JUHAN TESMANN PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT SEN 18 19 19 24 80

11 JÜRI VALDMA MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 20 22 19 18 79
12 RAIVO KIMMEL PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT SEN 21 20 19 18 78
12 ANDRES KÕIVA ELVA JAHILASKE KLUBI SEN 21 18 18 21 78

12 TOONI VELLEND PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT LAD 20 21 18 19 78

15 MARTIN METSAÄÄR LÄÄNEMAA JAHINDUSKLUBI MAN 19 18 20 20 77

16 AIVAR ALAVERE ELVA JAHILASKE KLUBI MAN 20 16 16 21 73

17 ANNELI  AHU RAHVASPORDIKLUBI RAE LAD 16 18 21 17 72

17 VALERI SUVOROV MTÜ JAHILASKMINE MAN 15 22 16 19 72

17 AIN VIHERMETS MTÜ JAHILASKMINE MAN 18 19 18 17 72

20 ANDRES KARU MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 18 20 15 15 68

21 AIN TUKK MÄNNIKU SPORTING KLUBI VET 21 18 16 11 66

21 TARVO SILD REINO JAHILASKETIIR SEN 21 13 18 14 66

23 VOLDEMAR TÕUTS LÄÄNEMAA JAHINDUSKLUBI VET 16 18 17 14 65

23 ENNO JERSOV MTÜ JAHILASKMINE VET 16 16 19 14 65

25 KAAREL PAUKKU MTÜ TÜRI JAHILASKEKLUBI JUN 13 15 15 19 62

26 HEIKKI JAANSALU MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 14 18 16 13 61

27 URMAS AUGLA TARTU JAHINDUSKLUBI SEN 16 12 16 15 59

28 JÜRI SUVOROV MTÜ JAHILASKMINE MAN 17 10 16 15 58

29 MIKKO UNDREST SAARTE JAHIMEESTE SELTS MAN 14 11 17 11 53

30 CHRISTIAN ARUKSAAR INDIVIDUAAL JUN 13 12 14 12 51
31

VJATSESLAV RUSAK KLUBI TAJASK VET 14 12 10 12
48

32 KÄTLIN AHU RAHVASPORDIKLUBI RAE LAD 12 12 10 13 47

33 JAAN ULUOTS MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 13 11 8 11 43

JAANUS VAADERPASS ALUTAGUSE JAHILASKURKLUBI MAN 0 0 0 0 0

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku

1 KAAREL PAUKKU MTÜ TÜRI JAHILASKEKLUBI JUN 13 15 15 19 62

2 CHRISTIAN ARUKSAAR INDIVIDUAAL JUN 13 12 14 12 51

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku

1 JANIKA LOOS KEILA JAHILASKMINE LAD 19 20 21 20 80

2 TOONI VELLEND PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT LAD 20 21 18 19 78

3 ANNELI  AHU RAHVASPORDIKLUBI RAE LAD 16 18 21 17 72

4 KÄTLIN AHU RAHVASPORDIKLUBI RAE LAD 12 12 10 13 47

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku

1 MARGUS VALGMA RAHVASPORDIKLUBI RAE SEN 21 19 22 23 85

2 AARE HOLM MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 21 18 22 21 82

3 JUHAN TESMANN PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT SEN 18 19 19 24 80

4 JÜRI VALDMA MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 20 22 19 18 79
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5 RAIVO KIMMEL PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT SEN 21 20 19 18 78

5 ANDRES KÕIVA ELVA JAHILASKE KLUBI SEN 21 18 18 21 78

7 ANDRES KARU MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 18 20 15 15 68

8 TARVO SILD REINO JAHILASKETIIR SEN 21 13 18 14 66

9 HEIKKI JAANSALU MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 14 18 16 13 61

10 URMAS AUGLA TARTU JAHINDUSKLUBI SEN 16 12 16 15 59

11 JAAN ULUOTS MÄNNIKU SPORTING KLUBI SEN 13 11 8 11 43

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku ül

1 LEMBIT MIHKELSTEIN PÄRNUMAA JAHIMEESTE LIIT VET 22 22 20 20 84

2 AIN TUKK MÄNNIKU SPORTING KLUBI VET 21 18 16 11 66

3 VOLDEMAR TÕUTS LÄÄNEMAA JAHINDUSKLUBI VET 16 18 17 14 65 ül

4 ENNO JERSOV MTÜ JAHILASKMINE VET 16 16 19 14 65 ül

5 VJATSESLAV RUSAK KLUBI TAJASK VET 14 12 10 12 48

VETERAN


